
 

 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO  

DIVISÃO DE CONTROLE E ANÁLISE PROCESSUAL   

 

 
 

 

      Av. Carlos Gomes, 181 - Arigolândia/ Centro, Porto Velho-RO. 
CEP: 76.801-012, 69 3901-3646 

diatec.semfaz@gmail.com 

PORTARIA Nº. 021/2018                                 Porto Velho, 16 de março de 2018. 
                     

“Dispõe sobre a Comissão sobre execução de 
controles, análise e homologação de processos de 
despesa com Concessão de Suprimento de Fundos 
da SEMFAZ, conforme Instrução Normativa nº 
002/CGM/PGM/2013.” 

 
 

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais: 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Designar os servidores abaixo para compor a comissão de execução de controles, 

análise e homologação de processos de despesa com Suprimento de Fundos, conforme 

Instrução Normativa nº 002/CGM/PGM/2013. 

 

I. Cleide Aguiar Pereira da Silva  

II. Carme Gonçalves Fernandes  

III. Márcio Martins Lago  

 

Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

PRAZO DE DURAÇÃO: até 31/12/2018. 

 

Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

 

  

João Altair Caetano dos Santos 

Secretário Municipal de Fazenda   


